МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

[bookmark: _GoBack]от 23.01.2020 № 15

О внесении изменений в постановление администрации города Белозерск от 24.02.2012 года № 51 «О признании жилого дома аварийным и подлежащим сносу»

На основании абзаца 7 пункта 7 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года № 47, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Белозерск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Белозерск от 24.02.2012 года № 51 «О признании жилого дома аварийным и подлежащим сносу» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 постановления слова «II полугодие 2015 года» заменить словами «второе полугодие 2022 года».
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации города                                               Г.В. Бубнова